ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:              /UBND-TCKH

V/v cung cấp danh sách doanh

nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh,

chủ đầu tư các dự án có thực hiện

thủ tục hành chính tại đơn vị từ đầu

năm 2020 đến nay

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Nghi Xuân, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp

và xúc tiến đầu tư tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 135/TT-HCTH ngày 06/9/2021 của Trung tâm

Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và xúc tiến đầu tư tỉnh về việc đề nghị cung

cấp danh sách doanh nghiệp phục vụ công tác khảo sát Bộ chỉ số DDCI.

Sau khi rà soát, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo một số nội

dung như sau:

Từ năm 2020 đến nay, có 709 doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh,

chủ đầu tư đang hoạt động thực hiện thủ tục hành chính trên địa bàn; cụ thể:

- Có 11 doanh nghiệp thực hiện TTHC, trong đó: Cấp huyện: 07 doanh

nghiệp; cấp xã: 04 doanh nghiệp.

- Có 04 HTX thực hiện TTHC, trong đó: Cấp huyện: 03 HTX; cấp xã:

01 HTX.

- Có 692 hộ kinh doanh thực hiện TTHC, trong đó: Cấp huyện: 692 hộ

kinh doanh.

- Có 02 chủ đầu tư thực hiện TTHC, trong đó: Cấp huyện: 02 chủ đầu tư.

(có phụ lục chi tiết kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân kính gửi Trung tâm Hỗ trợ phát

triển doanh nghiệp và xúc tiến đầu tư tỉnh xem xét, tổng hợp báo cáo UBND

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-09-13T17:14:38+0700

		ubnghixuan.nx@hatinh.gov.vn
	2021-09-13T17:27:55+0700

		2021-09-13T17:28:14+0700

		2021-09-13T17:28:30+0700